— 1 —

四川省高校后勤协会
川高后伙[2020]5 号

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

关于召开十届三十五次理事会议的通知

各理事会成员：

经研究，决定于2020年11月19日—20日在四川文化产业职

业学院召开四川省高校后勤协会伙食专业委员会十届三十五次

理事会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2020年11月19日 下午 13:00

会议时间：2020年11月19日 下午 14:30—18:00

离会时间：2020年11月20日 早餐后离会

会议地点：四川文化产业职业学院 行政楼501会议室

（地址：成都市双流区锦江路四段399号 ）

二、参会人员

（一）特邀四川省教育厅基建后勤处领导，四川省教育厅

学校后勤与产业管理指导中心领导，四川省高校后勤协会领导

参会；

（二）伙专会第十届理事会全体成员。

— 2 —

三、会议主要内容

（一）传达中国教育后勤协会伙食管理专业委员会《2020

年主任秘书长会议》的会议精神；

（二）商议伙专会理事会成员调整事宜；

（三）通报四川省高校后勤协会第三批企业会员伙食类申请

入会情况；

（四）通报“食品安全远程培训”测试情况；

（五）商议伙专会2019年年会召开相关事宜；

（六）商议伙专会2019—2020年度评优办法；

（七）商议伙专会春秋季交叉检查表格修订办法；

（八）对《四川省高等院校学生食堂成本核算及定价指

南》课题成果进行研讨；

（九）对《高校学校食堂管理办法》（修订稿）进行研

讨。

（十）商议伙专会其他相关事宜；

（十一）参观四川文化产业职业学院智慧食堂。

四、其他相关事项

（一）为做好会议安排，请各参会人员于11月18日（星期

三）中午12:00 前，将参会回执（含司机）发送至秘书处指定

邮箱125063288@qq.com，秘书处联系人：许培琪，电话：

15008201090；

— 3 —

（二）参会人员往返交通及住宿费用自理；

（三）为配合学校做好疫情防控工作，请参会人员会议期

间佩戴口罩并做好个人防护工作。

附件：参会回执表

四川省高校后勤协会

伙食专业委员会

2020年11月16日

— 4 —

附件

参会回执表

单位名称：

姓名 性别 职 务 联系电话 是否住宿 车牌号 备注

备注：回执名单含司机。

	四川省高校后勤协会伙食专业委员会
	关于召开十届三十五次理事会议的通知